
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  БАНК  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 
(БАНК РОССИИ) 

П Р И К А З 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Москва 

О внесении изменений в приказ Банка 
России от 30 июня 2016 года № ОД-2102 

В связи с производственной необходимостью, а также в целях уточнения 

Положения об Экспертном совете по корпоративному управлению при Банке 

России и состава указанного Экспертного совета 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

внести изменения в приказ Банка России от 30 июня 2016 года 

№ ОД-2102 «О создании при Банке России Экспертного совета 

по корпоративному управлению» (с изменениями), изложив приложения 1 и 2 

в редакции согласно приложениям 1 и 2 к настоящему приказу. 

Председатель Банка России Э.С. Набиуллина 

[SIGNERSTAMP1] 


